

49101-2-4-49101-3 41491-1 2101

Schedule XLV-Form No. 134

9041 DIVISION

8216 SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

27d. 4/4a, 25111 21149

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - construction of road from mathauli to mathauli via 3 Paswanpala					
Name of Agency - Deepak Kumar Yadav					
Village - Yadupur Saranjan Bazar					
Agreement No - 505120 of 2020-21					
Date of start - 21-1-2021					
Date of comp - 30-9-2021					
Agreement No - 5750683 + 333756					
Total = 608945950					
① clay and gully					
2000 mm initially					
up to 100 mm - 10 - 1					
2 x 5 x 30.00 x 3.25 = 975.00 m					
2 x 5 x 30.00 x 3.25 = 975.00 m					
2 x 5 x 30.00 x 3.25 = 975.00 m					
2 x 5 x 30.00 x 3.25 = 975.00 m					
2 x 3 x 30.00 x 3.25 = 585.00 m					
2 x 3 x 30.00 x 3.25 = 585.00 m					
2 x 1 x 5.00 x 3.25 = 32.50 m					
Total = 5102.50					
= 0.51 Hect.					

ABSTRACT of COST

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing Dred land including upgrading - Original M.P. 11 New M.P. 11 0.5111 @ 125' - 5113.76 = 26078 =					
② Construction of embankment with approved materials - do - 6 Original M.P. 11 ③ New M.P. 11 0.235.37 @ 183.27 = 50467 =					
③ Construction of embankment with approved materials - do - 6 Original M.P. 11 ③ New M.P. 11 0.68.84 @ 174.94/m ³ = 12043 =					
④ Construction of subgrade and earthwork dred with approved materials - do - 6 Original M.P. 11 0.212.16 New M.P. 11 0.14300 + 534.95 = 21947.95 @ 177.07/m ³ = 344924 = Total - 433512					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Quantity of work
	No.	L.	B.	D.
3) Plastering with cement 15 mm thick on brickwork —				
Qty m ² mason (5)				
Rate 1/10 @ 3.98				
Rs 62.32/m ² = 2152=				
14) filling in foundation freed as per drawing —				
Qty m ² mason (5)				
Rate 1/10 @ 6.10				
Rs 478.09/m ² = 2916=				

Total	3725349=
Add. 1.1. balance	37253=
Add. 12.1. GST	648242=
Total	4220944=

(Signature)

7.3.2021

JC